

PROTOKOŁ Nr XXXVI/12
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu
07 listopada 2012 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 16,00 a zakończyła o godz. 18,00.
Obradom przewodniczył **przewodniczący Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz.**

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Robert Jaworski – Burmistrz GiM

Pan Mariusz Nowak – Z-ca Burmistrza GiM

Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM

Pan Paweł Broła – Sekretarz Gminy i Miasta

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodniczący Rady** stwierdził na podstawie załączonej listy obecności, że w dzisiejszych obradach uczestniczy pełny ustawowy skład Rady. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Przed formalnym rozpoczęciem obrad, **Przewodniczący Rady Miejskiej** przypomniał zebranych, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie pilnym (w formie elektronicznej z jednoczesnym przekazaniem projektów uchwał) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

1. **Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
2. **Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
 - a/ **wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2012r. – druk nr 1**
 - c/ **zmiany uchwały Nr 165/XXI/11 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22.12.2011r. dot. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2012-2020 – druk nr 2**
3. **Zamknięcie obrad sesji**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz** stwierdził, iż wszyscy radni otrzymali projekty uchwał uwzględnione w proponowanym porządku obrad wraz z ich uzasadnieniem (projekty uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

W trakcie podjętej dyskusji nad treścią przedstawionego porządku obrad, **Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski** jako wnioskodawca zwołania dzisiejszego posiedzenia zwrócił się z **wnioskiem o włączenie do porządku obrad dodatkowego projektu uchwały – oznaczonego jako druk nr 3 – w sprawie zmiany uchwały Nr 260/XXXV/12 z dnia 29 października 2012r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie malowania dachu w kościele św. Stanisława w Starochęcinach** przekazując każdemu z radnych pełną treść tego projektu uchwały, wyjaśnił, iż w przyjętej w trakcie ostatniej sesji Rady uchwale w tej sprawie wkraść się błąd w części dotyczącej błędnie określonego paragrafu, z którego nastąpi realizacja tego zadania.

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonych i odrębnie przeprowadzonych głosowaniach jawnych przyjąć jednogłośnie zarówno przedstawiony przez Burmistrza GiM wniosek o dodatkowe włączenie do porządku obrad projektu uchwały na druku nr 3 jak również całość uzupełnionego porządku obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonych przez Burmistrza Gminy i Miasta projektów uchwał, tj.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r. – w brzmieniu określonym w druku nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika Gminy i Miasta Pani Jadwigi Sinkiewicz**, która wskazując zawarte w przesłanym projekcie miejsca wykropkowane, nie zawierające konkretnych kwot, przekazała każdemu z radnych poprawione brzmienie całości projektu uchwały – oznaczone **drukiem Nr 1A**, szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do wniesienia zmian przedstawiając przy tym argumenty uzasadniające ich wprowadzenie.

Pani Skarbnik podkreśliła przy tym, iż zasadniczą zmianę powoduje konieczność dostosowania wykonanych już dochodów, do realnej wysokości jak również zabezpieczenia wydatków na będące w trakcie realizacji zadania remontowo inwestycyjne oraz konieczne do poniesienia wydatki bieżące.

Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych propozycji, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym **przyjąć jednogłośnie projekt tej uchwały. Uchwała** ta oznaczona **Nr 267/XXXVII/12** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 165/XXI/11 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22.12.2011r. dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2012-2020 – druk nr 2

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika Gminy i Miasta Pani Jadwigi Sinkiewicz**, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do wniesienia zmian, które są wynikiem wprowadzonych zmian w budżecie gminy w odniesieniu do zadań inwestycyjno-remontowych.

Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych propozycji, postanowili, w zarządzonym głosowaniu jawnym **większością głosów** (przy 1 głosie wstrzymującym i braku głosów sprzeciwu; „za” przyjęciem głosowało 14 radnych) **przyjąć** analizowany **projekt uchwały. Uchwała** ta oznaczona **Nr 268/XXXVI/12** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Kontynuując obrady przystąpiono do rozpatrywania i analizy kolejnego, dodatkowo włączonego pod obrady **projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 260/XXXV/12 z dnia 29 października 2012r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie malowania dachu w kościele św. Stanisława w Starochęcinach** w brzmieniu przedstawionym na druku nr 3 (pełna treść tego dokumentu łącznie z uzasadnieniem została przekazana radnym).

Radni, nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do uwzględnionych w projekcie zmian, postanowili, po uprzednim dodatkowym wyjaśnieniu **Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego, przyjąć** w zarządzonym głosowaniu jawnym **jednogłośnie projekt tej uchwały. Uchwała** ta oznaczona **Nr 269/XXXVI/12** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 4

Przewodniczący Rady radny Cezary Mielczarz, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękował wszystkim zebrany za udział w posiedzeniu i zamknął posiedzenie Rady.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczył:

Cezary Mielczarz